



## Radny Rady Miasta Lublina Stanisław Brzozowski

Lublin dn. 04 lutego 2019

BIURO RADY MIASTA LUBLIN	
WPŁYNEŁO	
dnia	04.02.2019
DK05611032	
L.dz. ....	podpis .....

**Pan Krzysztof Żuk**  
**Prezydent Miasta Lublina**  
Za pośrednictwem  
**Przewodniczącego**  
**Rady Miasta Lublina**

### **Interpelacja w sprawie poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych usytuowanych w pobliżu szkół podstawowych na Czechowie**

*Wznowy Panie Prezydnie,*

Zwracam się z wnioskiem o poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych usytuowanych w pobliżu szkół podstawowych na Czechowie w zakresie ich oświetlenia poprzez wymianę istniejących opraw oświetleniowych na mocniejsze, o mocy 250W (jest to przyjęty sposób doświetlania przejść w wielu miejscach w Lublinie, m. in. na znajdującej się także w dzielnicy Czechów ul. Elsnera).

Wniosek mój dotyczy następujących przejść i latarni:

1. latarnie nr 140 i nr 141 przy ul. Legendy – doświetlenie przejścia dla pieszych stanowiącego bezpośrednie dojście do budynku Szkoły Podstawowej nr 5,
2. latarnie nr 64 i nr 65 przy ul. Koncertowej (odcinek ulicy między al. Kompozytorów Polskich, a ul. Harnasie) – doświetlenie przejścia dla pieszych z nowo-powstałego dużego osiedla mieszkaniowego (ul. Melomanów i ul. Operowa) do rejonowej dla niego Szkoły Podstawowej nr 16,
3. latarnia nr 162 przy ul. Poturzyńskiej – doświetlenie niewyznaczonego przejścia dla pieszych (wcześniej w tym miejscu istniało przejście, które zostało zastąpione oznakowaniem strefy zamieszkania dla całej ulicy) stanowiącego bezpośrednie dojście do budynku Szkoły Podstawowej nr 16,
4. latarnia nr 60 przy ul. Żywnego – doświetlenie przejścia dla pieszych stanowiącego bezpośrednie dojście do budynku Szkoły Podstawowej nr 16,
5. latarnia nr 49/5 przy ul. Szpinalskiego – doświetlenie przejścia dla pieszych stanowiącego bezpośrednie dojście do budynku Szkoły Podstawowej nr 43
6. latarnie nr 79 i nr 80 przy ul. Paganiniego – doświetlenie przejść dla pieszych na drodze dojścia z osiedla mieszkaniowego przy ul. Oratoryjnej do rejonowej dla niego Szkoły Podstawowej nr 45,

Ze względu na trwający właśnie okres zimowy, w którym okres naturalnego światła słonecznego jest znacznie skrócony, a także na fakt że lekcje i zajęcia pozalekcyjne odbywają się w w/w szkołach także w godzinach późno popołudniowych (już po zmroku) proszę o priorytetowe potraktowanie niniejszej interpelacji i tym samym sprawne wykonanie wymiany opraw oświetleniowych we wskazanych 9 latarniach.

*z poważaniem*  
*Stanisław Brzozowski*